4 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano II CORAÇÃO DE MARIA - BA

Nº 00011 terça-feira, 1 de fevereiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

PREGÃO PRESENCIAL

                             ESTADO DA BAHIA

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
                    Praça Araújo Pinho, 14 – Centro – Coração de Maria – Bahia – CEP: 44.250‐000
                    CNPJ: 13.883.996/0001‐72 – www.coracaodemaria.ba.gov.br

ADITIVO Nº 004 – AO CONTRATO Nº 028/2009 VINCULADO AO PREGÃO
PREFERENCIAL Nº  028/2009  –CONTRATANTE:  Prefeitura Municipal de Coração De
Maria. CONTRATADO: Construtora  Cristal Ltda. CNPJ Nº 04.239.069/0001-01. OBJETO:
Aditar prazo de vigência do contrato originário prorrogando-o para 14 de maio de 2011. Data do
aditivo: 28/janeiro/2011.

PRAÇA DRº ARAUJO PINHO  | CENTRO | CORAÇÃO DE MARIA-BA

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
899F88B509DB1A16C6CECD98204093C2 Página 4